- 2 -

О награждении медалью «Защитнику Приднестровья»
членов Приднестровского регионального отделения
Межрегиональной общественной организации
Российской Федерации и Тираспольской общественной организации
«Совет ветеранов миротворческих сил, локальных войн
и вооруженных конфликтов «Миротворец»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за личное мужество
и отвагу, проявленные в 1992 году при защите Приднестровской Молдавской Республики, и в связи с Днем защитника Отечества
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «Защитнику Приднестровья»:

	Арабаджи Василия Ивановича
	–
	члена организации,

	Барду Алексея Карповича
	–
	инженера по охране труда и технике безопасности ЗАО «Спортивный комплекс «Шериф» г. Тирасполь,

	Безрукого Александра Тарасовича
	–
	бетонщика-формовщика
ЗАО «УПТК-СТРОЙ» г. Тирасполь,

	Дидыка Василия Вацлавовича
	–
	заместителя начальника Управления собственной безопасности Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, майора милиции,

	Колесниченко Эдуарда Юрьевича
	–
	начальника отдела маркетинга
ДООО «Мегаэлектромонтаж»
г. Тирасполь,

	Ландарева Виталия Валерьевича
	–
	администратора ЗАО «Спортивный комплекс «Шериф» г. Тирасполь,

	Матусаря Сергея Леонидовича
	–
	члена организации,

	Мораря Виктора Петровича
	–
	члена организации,

	Нику Арсения Ивановича
	–
	охранника управления комплексной безопасности службы охраны
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Олейника Игоря Васильевича
	–
	члена организации,

	Пикущака Александра Григорьевича
	–
	члена организации,

	Синявского Валерия Викторовича
	–
	фрезеровщика ООО «Фабрика мебели «Фаворит» г. Тирасполь,

	Тистола Евгения Андреевича
	–
	индивидуального предпринимателя
г. Тирасполь,

	Чмиля Ивана Григорьевича
	–
	члена организации,

	Штырбу Виктора Владимировича
	–
	члена организации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
21 февраля 2020 г.
           № 61